



## MARTENSEN & KOBBELGAARD ApS

Sønderbakken 21  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 17142690

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2023

---

Kristian Braüner Kobbegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elinstallationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 5.411.457, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.202.951, og en egenkapital på kr. 6.605.727.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.986.387</b>	<b>12.549.433</b>
Personaleomkostninger	1	-8.499.391	-8.408.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-551.028	-479.680
Andre driftsomkostninger		0	-34.375
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.935.968</b>	<b>3.626.754</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.348	0
Andre finansielle indtægter		12.827	3.501
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-6.000
Andre finansielle omkostninger		-27.949	-14.158
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.938.194</b>	<b>3.610.097</b>
Skat af årets resultat		-1.526.737	-783.193
<b>Årets resultat</b>		<b>5.411.457</b>	<b>2.826.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.400.000	2.800.000
Overført resultat		11.457	26.904
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.411.457</b>	<b>2.826.904</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		590.065	535.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.428.549	1.007.493
Indretning af lejede lokaler		108.333	158.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.126.947</b>	<b>1.701.241</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.126.947</b>	<b>1.701.241</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.279.209	255.270
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.279.209</b>	<b>255.270</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.127.362	3.185.914
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.900	252.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.214.739	1.080.816
Udskudte skatteaktiver		0	4.774
Andre tilgodehavender		32.820	62.555
Periodeafgrænsningsposter		25.587	25.954
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.651.408</b>	<b>4.612.481</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>145.387</b>	<b>1.326.586</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.076.004</b>	<b>6.194.337</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.202.951</b>	<b>7.895.578</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.005.727	994.270
Udbytte for regnskabsåret		5.400.000	2.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.605.727</b>	<b>3.994.270</b>
Hensættelser til udskudt skat		8.844	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.844</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		28.681	50.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.051.103	648.904
Selskabsskat		1.513.119	828.425
Anden gæld		1.995.477	2.373.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.588.380</b>	<b>3.901.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.588.380</b>	<b>3.901.308</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.202.951</b>	<b>7.895.578</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	994.270	2.800.000	3.994.270
Foreslået udbytte	0	-5.400.000	5.400.000	0
Betalt udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat	0	5.411.457	0	5.411.457
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>1.005.727</b>	<b>5.400.000</b>	<b>6.605.727</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.693.427	7.589.933
Pensioner	748.082	740.446
Andre omkostninger til social sikring	57.882	78.245
	<b>8.499.391</b>	<b>8.408.624</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	17

## 2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	1.023.696	3.049.192	250.000
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	77.482		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.443.070	0
Afgang i årets løb	0	-930.739	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.101.178</b>	<b>3.561.523</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-488.281	-2.041.700	-91.667
Årets afskrivninger	-22.832	-478.196	-50.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	386.922	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-511.113</b>	<b>-2.132.974</b>	<b>-141.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>590.065</b>	<b>1.428.549</b>	<b>108.333</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en løbetid på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 66.101 pr. 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KK Holding Juelsminde ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

2022

2021

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S kr. 28.681 pr. 31. december 2022 er der deponeret skadeløsbrev på nom. kr. 250.000 og ejerpantebreve på nom. kr. 709.385 med pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 590.065 pr. 31. december 2022.